

August 6, 2022

**BSE Limited.,**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001.

Dear Sir(s),

**Sub: Compliance under Regulation 47 and Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") – Newspaper Publications**

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 of the Listing Regulations, please find enclosed newspaper publications for Extract of unaudited Standalone & Consolidated financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2022, published in the following newspapers on August 6, 2022:

- i. The Free Press Journal in English language
- ii. Navshakti in Marathi Language

You are requested to take above information on your records

Thanking you,

For **DAI-ICHI KARKARIA LIMITED**



Ankit Shah  
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: as above


**DAI-ICHI**

Specialty Chemicals

# Dai-ichi Karkaria Limited

CIN : L24100MH1960PLC011681

 Regd. Off. Liberty Building, Sir Vithaldas Thackersey Marg,  
 New Marine Lines, Mumbai : 400 020

## EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2022

(Rs. In lakhs)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter ended 30th June 2022 (Unaudited)	Year ended 31st March 2022 (Audited)	Quarter ended 30th June 2021 (Unaudited)	Quarter ended 30th June 2022 (Unaudited)	Year ended 31st March 2022 (Audited)	Quarter ended 30th June 2021 (Unaudited)
Total Income from operations	3,828	12,184	3,466	3,828	12,184	3,466
Net (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(226)	(2,058)	(496)	(226)	(2,227)	(496)
Net (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(226)	(1,658)	(496)	(226)	(1,827)	(496)
Net (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(226)	(1,658)	(496)	(226)	(1,827)	(496)
Total Comprehensive Income/(Expense) for the period {Comprising (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax) }	(233)	(1,688)	(498)	(199)	(1,832)	(524)
Paid up Equity Share Capital ( Face Value Rs 10 each)	745	745	745	745	745	745
Other equity excluding revaluation reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		12,200			14,245	
Earnings per share Basic and Diluted in Rs. (of Rs.10/- each)	(3.04)	(22.25)	(6.65)	(2.59)	(24.20)	(7.00)

**Notes :**

- The above is an extract of the detailed format of unaudited standalone and consolidated financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website - [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the Company's website - [www.dai-ichiindia.com](http://www.dai-ichiindia.com).
- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 5 August 2022. The figures for the quarter ended 30 June 2022 have been subjected to limited review by the statutory auditors. The auditors have expressed a unmodified opinion on the limited review report for the quarter ended 30 June 2022.
- The Company's management, pursuant to 'Ind AS 108 – Operating Segments' has concluded that the Company has only one reportable segment which is Specialty Chemicals. Accordingly, no separate disclosures of segment information have been made.
- Pursuant to a fire incident on 22 November 2020 at Dahej factory situated at Plot no. D-2/20, GIDC, Tal. Vagra, Dist. Bharuch – 392130, Gujarat, certain property, plant and equipment and inventory were damaged. It also disrupted the production process and impacted the financial performance of the Company for the year ended 31 March 2021. As a result of the incident, the Company had recognised a loss of Rs. 4,932 lakhs (Rs. 4,326 lakhs towards property plant and equipment, Rs. 581 lakhs towards inventories and Rs.25 lakhs towards other expenses) as an exceptional item in the standalone financial results for FY 2020-21. The Company's assets and inventories are covered under an Insurance policy and a claim has been lodged with the Insurance company for the losses suffered. The Company has received an interim payment towards insurance claim of Rs 400 lakhs in FY 2021-22. The balance claim is under survey and the same would be accounted for when approved by the insurance company.
- The Code on Social Security, 2020 ('Code') relating to employee benefits during employment and post-employment benefits received Presidential assent in September 2020. The Code has been published in the Gazette of India. However, the date on which the Code will come into effect has not been notified. The Company will assess the impact of the Code when it comes into effect and will record any related impact in the period the Code becomes effective.
- The figure in respect of the quarter ended 31 March 2022 are the balancing figures between the audited figures in respect of full financial year and the published year to date figures upto third quarter of the respective financial year.
- Figures are rounded off to the nearest lakh.

 For and on behalf of the Board  
 Sd/-

Ms. S. F. Vakil

Chairperson and Managing Director

Place : Mumbai

Dated : 5th August 2022

तपशील	स्थायी			एकत्रित		
	३०.०६.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२१ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२१ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)
परिचालनातून एकूण उत्पन्न	३८२८	१२१८४	३४६६	३८२८	१२१८४	३४६६
कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व) निव्वळ नफा/तोटा	(२२६)	(२०५८)	(४९६)	(२२६)	(२२२७)	(४९६)
करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपश्चात) निव्वळ नफा/तोटा	(२२६)	(१६५८)	(४९६)	(२२६)	(१८२७)	(४९६)
करपश्चात कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपश्चात) निव्वळ नफा/तोटा	(२२६)	(१६५८)	(४९६)	(२२६)	(१८२७)	(४९६)
कालावधीकरिता (कालावधीकरिता (करपश्चात (तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश) एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(२३३)	(१६८८)	(४९८)	(१९९)	(१८३२)	(५२४)
प्रदानित समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्य)	७४५	७४५	७४५	७४५	७४५	७४५
गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकन राखीव वाळता अन्य समभाग		१२२००			१४२४५	
उत्पन्न प्रतिशेअर मूलभूत व सौम्यीकृत रुपयांत (प्रत्येकी रु. १०/-)	(३.०४)	(२२.२५)	(६.६५)	(२.५९)	(२४.२०)	(७.००)

(रु. लाखात)

टीपा :

- बरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या अलेखापरीक्षित स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर व कंपनीची वेबसाइट [www.dai-ichiindia.com](http://www.dai-ichiindia.com) वर उपलब्ध आहे.
- बरील स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. ०५.०८.२०२२ रोजी आयोजित सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. दि. ३०.०६.२०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या मर्यादित पुनरावलोकन अहवालावर लेखापरीक्षकांनी अनुषंगाने मत व्यक्त केले आहे.
- कंपनीच्या व्यवस्थापनाने आयएनडीएस १०८ - कामकाजात्मक विभाग अंतर्गत निष्कर्ष काढला आहे की कंपनीचा केवळ एकाच नोंदीयोग्य विभाग आहे तो म्हणजे स्पेश्यालिटी केमिकल होय. त्यानुसार, विभागीय माहितीची कोणतीही वेगळी घोषणा करण्यात आली नाही.
- प्लॉट क्र. डी-२/२०, जीआयडीसी, ता. वागपा, जि. भरुच - ३९२ १३०, गुजरात येथील दाहेज फॅक्टरीमध्ये दि. २२ नोव्हेंबर, २०२० रोजी लागलेल्या आगीच्या घटनेत काही मालमत्ता, प्लान्ट व मशिनरी तसेच इन्व्हेंटरीचे नुकसान झाले होते. यामुळे उत्पादन प्रक्रियेमध्ये अडथळा आला व त्याचा परिणाम दि. ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिताच्या कंपनीच्या वित्तीय कामगिरीवर झाला. सदर घटनेच्या परिणामी कंपनीला रु. ४९३२ लाख (रु. ४३२६ लाख मालमत्ता, प्लान्ट व मशिनरीकरिता, रु. ५८१ लाख इन्व्हेंटरीकरिता व रु. २५ लाख अन्य खर्चाकरिता) इतके नुकसान झाले, जे वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिताच्या स्थायी वित्तीय निष्कर्षांमध्ये अपवादात्मक बाबी म्हणून नोंद आहेत. कंपनीची संपत्ती व इन्व्हेंटरीज या विमा धोरणांतर्गत समाविष्ट आहेत व झालेल्या नुकसानभरपाईकरिता विमा कंपनीकडे दावा दाखल करण्यात आला होता. वित्तीय वर्ष २०२१-२२ मध्ये कंपनीला रु. ४००.०० लाख च्या विमा दाव्यांतर्गत अंतरिम प्रदान प्राप्त झाले आहे. उर्वरित दावा सर्वेक्षणांतर्गत आहे व विमा कंपनीद्वारे दावा मंजूर झाल्यावर तो लेखांमध्ये समाविष्ट करण्यात येईल.
- सप्टेंबर, २०२० मध्ये रोजगार व रोजगारपश्चात लाभांदाखल्या कर्मचारी लाभांशी संबंधित सामाजिक सुरक्षा संहिता, २०२० (संहिता) ला राष्ट्रपतींची संमती प्राप्त झाली. सदर संहिता भारतीय राजपत्रात प्रसिद्ध झाली आहे. तथापि, ज्या दिवशी संहिता प्रभावी होईल ती अधिसूचित करण्यात आलेली नाही. जेव्हा सदर संहिता अस्तित्वात येईल तेव्हा तिच्या प्रभावाचे कंपनी निर्धारण करील व संहिता प्रभावी झालेल्या कालावधीमध्ये कोणत्याही संबंधित प्रभावित बाबींची नोंद करील.
- दि. ३१.०३.२०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीसंदर्भातील आकडेवारी ही संपूर्ण वित्तीय वर्ष आणि प्रसिद्ध झालेल्यासंबंधित वित्तीय वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंत वर्ष ते दिनांक आकडेवारीदरम्यान ताळेमेळ साधणारी आहे.
- आकडे जवळच्या लाख अंकापर्यंत पूर्ण स्वरूपात नोंद आहेत.

संचालक मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीने  
सही/-  
कु. एस.एफ. वकील  
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : ०५.०८.२०२२